
T.C.
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

ŞEHİT MUSA ÖZALKAN İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  03.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 5/D 
Salih ÖÇALAN
Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08.50

2
09.45

3
10.40

4
11.35

5
12.25

6
13.45

7
14.35

8
15.30

SİYER
M.ZOR

SİYER
M.ZOR

FEN
G.BER

FEN
G.BER

İNGLS
R.NAR

TÜRK
D.ÇİF

TÜRK
D.ÇİF

ARP
K.ÇOB

ARP
K.ÇOB

İNGRW
R.NAR

KUR
B.ZEL

KUR
B.ZEL

MAT
H.KOC

MAT
H.KOC

TÜRK
D.ÇİF

TÜRK
D.ÇİF

İNGRW
R.NAR

İNGRW
R.NAR

İNGLS
R.NAR

İNGLS
R.NAR

MAT
H.KOC

ROBKOD
M.ÇAL

TÜRK
D.ÇİF

TÜRK
D.ÇİF

SOS
İ.ERH

İNGRW
R.NAR

İNGLS
R.NAR

DİN
M.DAĞ

DİN
M.DAĞ

SOS
İ.ERH

SOS
İ.ERH

MAT
H.KOC

MAT
H.KOC

BED1
S.ARD

FEN
G.BER

FEN
G.BER

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 KEZBAN SEYHAN ÇOBAN
BEDEN EĞİTİMİ-1 1 SELAMİ ARDIÇ
DİN KÜLTÜRÜ AHLAK BİLGİSİ 2 MUSTAFA DAĞLI
FEN BİLİMLERİ 4 GÖKÇE PINAR BERK
İNGİLİZCE-LS 4 RABİA NARİN
İNGİLİZCE-RW 4 RABİA NARİN
KUR'AN-I KERİM 2 BEDRİYE ŞEYDA ZELEN
KUR'AN-I KERİM 2 MÜRSEL İNAN
MATEMATİK 5 HÜLYA KOCABIÇAK
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 MUSTAFA ZORLU
ROBOTİK KODLAMA 1 MERAL ÇALIMFİDAN
SOSYAL BİLGİLER 3 İBRAHİM ERHAN
TÜRKÇE (5-6) 6 DİLEK ÇİFÇİ


